Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-05-2024

CP LUCCA 2022 (2202011A)
Lucca - 04-02-2022 - 06-02-2022

Scacchistica

Italiana ' J'

Torneo

Luogo
Periodo
Turni

Tipo

Sistema

Tempo di riflessione
Arbitri

Partecipanti

Sito Internet

CP LUCCA 2022

Lucca [Lucca - Toscana]
04-02-2022 - 06-02-2022
5

Campionato Provinciale
Swiss

90" + 30" bonus
VETTURI Pietro -

26

| Lelli Adriano

o

) Di Girolamo Nicolo ' 11 1

2

2202011A

9 Celati Sara i

3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-05-2024

Se:Ivd VI Co ' (CCA 2022 (2202011A)
Itahana' ' Lucca - 04-02-2022 - 06-02-2022

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int Med Son FIDE Ital Avw Perf g +=- g+ =- g+ =- + - Nasc
1 1 CM Lelli Adriano 4. 51 TA 14.0116.019.50 13. 7:2095 1786 2152 5410330021100 0 1988
2 3 NC Di Grolam Nicolo 4.51TA 13.014.018.50 11.7:1911 1743 2110541 03210220000 1993
3 7 NC Celati Sara 4.0 TA 11.0113.018.00 10.511719 1403 164353203120220000 1998
4 4 NC Stancanelli Valerio3.51TA 14.017.019.50 10. 7:1899 1596 174553112110320100 2004
5 5 NC Davi ni Andrea 3.51TA 13.0115.018.50 8.75 1884 1716 1866 53 113201211000 1996
6 2 CM Vi ncenzi Marco 3.0 TA 14.015.59.50 7.50 2018 1709 178253 022200310200 1976
7 8 NC Bonacchi Roberto 3.0 TA 14.015.519.50 7.75 1716 1651 172452 212101312000 1986
8 17 NC Paol inelli Leonardo3.01TA 12.514.518.50 7.00 1293 1492 168553 02200233000 0 2007
9 21 NC Pucci ni G ovanni 3.0l TA 11.0'13.017.50 6.50 1191 1593 1786 5302310222000 0 2008
10 13 NC Boschi Val enti no 3.0l TA 11.013.017.00 6.50 1419 1472 166553 022200310200 1970
11 11 NC Lari Ferruccio 3.0 TA 10.511.017.00 4.50 1517 1473 1666 53 023300200200 1963
12 9 NC Boasso Andrea 3.0 TA 10.0112.017.00 6.00 1679 1429 150253 023201210100 1990
13 6 NC Bi ggi Andrea 2.51TA 13.515.5/9.00 6.50 1883 1498 149852 123111210100 1969
14 10 NC Pangos Luci o 2.51TA 11.011.56.50 3.00 1561 1407 1407 5212200232100 0 1954
15 14 NC Ber nacchi Paol o 2.0 TA 12.012.57.50 2. 25 1386 1429 147851222101302100 194
16 12 NC Corti Vittorio 2.0 TA 11.513.018.00 3.50 1469 1401 145052032101310200 1970
17 20 NC Celati Arturo 2.0l TA 11.512.017.50 3.25 1201 1453 138251222011311100 1948
18 26 NC Quaranta Matteo 2.0l TA 11.011.58.00 2.50 999 1237 104452033102210100 2014
19 22 NC G usti Andrea 2.0l TA 10.511.017.50 2. 00 1167 1313 136252032101310200 1965
20 18 NC Bei Cui do 2.0 TA 10.011.016.50 2.50 1284 1338 1507 5203320120020 0 1993
21 19 NC Gl l o Fausto 2.0 TA 9.009.50 6.50 2.75 1253 1459 1508 5122302121010 0 1955
22 15 NC De Angelis Stefano 1.51TA 10.5'11.5/7.50 2.00 1371 1558 140951133102201100 191
23 25 NC Lugnani Samuel Edoa 1.51TA 8.00 8.50 6.00 1.50 999 1261101851132011310200 1984
24 16 CM Costa Fabrizio 1.0I TA 8.50 9.00 4.00 0.50 1294 1329 12105023 2020300300 1960
25 23 NC Falcini Gulio 0.51TA 8.50 9.50 6.00 0.50 1081 1321956 5014300320110 0 2006
26 24 NC Donati Emanuel e 0.51TA 8.50 9.50 5.50 0.50 999 1212822 50142002301200 1999
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-05-2024

Se:Ivd VI Co ' (CCA 2022 (2202011A)
Itahana' ' Lucca - 04-02-2022 - 06-02-2022

Elenco partecipanti

Elo Elo Med Anno Id Id

S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI

18 NC Bei Cuido ITA TOs LU 1284 1338 1507 1993 M 2834400 110636
14 NC Ber nacchi Paol o ITA TGS PI 1386 1429 1478 1964 M 28521048 186167
6 NC Bi ggi Andrea ITA TOS LU 1883 1498 1498 1969 M 28512405 103662
9 NC Boasso Andrea ITA LIG SV 1679 1429 1502 1990 M 2847030 170821
8 NC Bonacchi Roberto ITA TOS LU 1716 1651 1724 1986 M 2800298 124013
13 NC Boschi Val enti no ITA TOS LU 1419 1472 1665 1970 M 2814841 139659
20 NC Celati Arturo ITA TOS LU 1201 1453 1382 1948 M 880256 139661
7 NC Cel ati Sara ITA TOS LU 1719 1403 1643 1998 F 880264 138430
12 NC Corti Vittorio ITA TCS LI 1469 1401 1450 1970 M 28514351 103947
16 CM Costa Fabrizio ITA TGS PI 1294 1329 1210 1960 M 37319828({122703
5 NC Davi ni Andrea ITA TOS LU 1884 1716 1866 1996 M 2800301 153609
15 NC De Angelis Stefano ITA LAZ RM 1371 1558 1409 1961 M 28551796 193028
3 NC Di Grolanb Nicolo ITA TCS FI 1911 1743 2110 1993 M 2835580 166173
24 NC Donati Emanuel e ITA TCS LU 999 1212 822 1999 M 28558197 194076
23 NC Falcini Gulio ITA TOS LU 1081 1321 956 2006 M 28551966 167143
19 NC Gal | o Fausto ITA VEN BL 1253 1459 1508 1955 M 2842330 135501
22 NC G usti Andrea ITA TCS PT 1167 1313 1362 1965 M 2879099 178089
11 NC Lari Ferruccio ITA TGS PI 1517 1473 1666 1963 M 2863613 175150
1 CcM Lel I'i Adriano ITA LAZ RM 2095 1786 2152 1988 M 818313 121496
25 NC Lugnani Sanuel Edoal TA TGOS PI 999 1261 1018 1984 M 193826
10 NC Pangos Luci o ITA TCS FI 1561 1407 1407 1954 M 28551508 192970
17 NC Paolinelli Leonardo! TA TOS LU 1293 1492 1685 2007 M 28556356 192447
21 NC Pucci ni G ovanni ITA TOS LU 1191 1593 1786 2008 M 28548930 191388
26 NC Quaranta Matteo ITA TGS PI 999 1237 1044 2014 M 195090
4 NC Stancanel li Valeriol TA SIC CT 1899 1596 1745 2004 M 37320149(165373
2 CM  Vincenzi Marco I TA EM MO 2018 1709 1782 1976 M 814679 101925
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
Scacchistica EmETEIZ
Italiana

04-05-2024

(2202011A)
Lucca - 04-02-2022 - 06-02-2022

Tabellone
P S C Gocatore Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB
1 1 CM Lelli Adriano 451TA| 14 B1 |8 N1 |4 B1|3 NA|2 B1]|1
6 2 CM Vincenzi Marco 3.0ITA|15 N1 ]9 B1 |5 NOJ|11 B1 |1 NO|-1
2 3 NC D Grolam Nicolo' 451TA| 16 B 1 |10 N1 |6 B1 |1 BA|5 N1]|1
4 4 NC Stancanelli Valerio 3.51TA| 17 N1 |11 B1 |1 NO|5 BA|21L N1]|-1
5 5 NC Davini Andrea 351TA|18 B 1 |12 N1 ]2 B1 |4 NA|3 BO|1
13 6 NC Biggi Andrea 251TA|19 N1 |13 B1 |3 NO |21 BO |8 BA|1
3 7 NC Celati Sara 4.01TA|] 20 B A |14 N1 |8 BA|17 N1 ]13 B1 |1
7 8 NC Bonacchi Roberto 3.01TA| 21 N1 |1 BO|7 NA|L B1|6 NA|-1
12 9 NC Boasso Andrea 3.0ITA| 22 B 1| 2 NO |17 BO |20 N1 |12 B1 |1
14 10 NC Pangos Lucio 251TA| 23 N1 |3 BO |19 NA |13 BO |15 N1 | -1
11 11 NC Lari Ferruccio 3.01TA| 24 B1|4 NOJ|18 B1 |2 NO |22 B1]|1
16 12 NC Corti Vittorio 220I1TA| 25 N1 |5 BO |21 NO |19 B1 |9 NO|-1
10 13 NC Boschi Valentino 3.01TA| 26 B1|6 NOJ|]20 B1]10 N1 |7 NO|-1
15 14 NC Bernacchi Paol o 201TA|1 NO |7 BO |25 NA|23 B1 |19 N A| -1
22 15 NC De Angelis Stefano 1.51TA|2 BO |20 NA|16 B1 |8 NOJ]10 BO |1
24 16 CM Costa Fabrizio 1.0ITA|3 NO |23 BA|15 NO |24 B A |18 NO | -1
8 17 NC Paolinelli Leonardo 301TA|4 BO |22 N1]9 N1 |7 BO |26 N1]|-1
20 18 NC Bei Guido 20ITA|5 NO |25 B1]11 NO |26 BO |16 B 1 |1
21 19 NC Gallo Fausto 220ITA| 6 BO |24 N1 ]10 B A|12 NO |14 B Ay| 1
17 20 NC Celati Arturo 201TA|7 NA |15 BA|13 NO|9 BO |23 N1]|-1
9 21 NC Puccini G ovanni 301TA|8 BO |26 N1]12 B1|6 N1 |4 BO |1
19 22 NC Gusti Andrea 201TA|9 NO |17 BO |23 N1 |25 B1 |11 NO |-1
25 23 NC Falcini Gulio 0.51TA| 10 B O |16 N A |22 BO |14 NO |20 BO |1
26 24 NC Donati Emanuel e 0.51TA| 11 NO |19 BO |26 NO |16 N A |25 B O | -1
23 25 NC Lugnani Sanuel Edoardo 1.5 I1TA| 12 B O |18 N O | 14 B AL| 22 N O |24 N1 | -1
18 26 NC Quaranta Matteo 201TA| 13 NO |21 BO |24 B1 |18 N1 |17 BO |1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-05-2024

Se:Ivd VI Co ' (CCA 2022 (2202011A)
Itahana' ' Lucca - 04-02-2022 - 06-02-2022

Variazioni Elo FIDE

El o N Pun Pun Med Anno 1D 1D

S Cat G ocatore Fed FIDE P Fat Att WW Avv. Perf Nasc S FIDE FSI

18 NC Bei Guido ITA 1284 3 1.00 0.78 0.22 1338 1507 1993 M 2834400 110636
14 NC Ber nacchi Paol o ITA 1386 4 1.50 1.74 -0.24 1429 1478 1964 M 28521048 186167
6 NC Bi ggi Andrea ITA 18835 2.50 3.94 -1.44 1498 1498 1969 M 28512405 103662
9 NC Boasso Andrea ITA 16795 3.00 3.64 -0.64 1429 1502 1990 M 2847030 170821
8 NC Bonacchi Roberto ITA 1716 5 3.00 2.68 0.32 1651 1724 1986 M 2800298 124013
13 NC Boschi Val enti no ITA 14194 2.00 1.32 0.68 1472 1665 1970 M 2814841 139659
20 NC Cel ati Arturo ITA 12015 2.00 1.32 0.68 1453 1382 1948 M 880256 139661
7 NC Cel ati Sara ITA 17195 4.00 4.07 -0.07 1403 1643 1998 F 880264 138430
12 NC Corti Vittorio ITA 1469 4 1.00 1.92 -0.92 1401 1450 1970 M 28514351 103947
16 CM Costa Fabrizio ITA 1294 4 0.50 1.75 -1.25 1329 1210 1960 M 37319828{122703
5 NC Davi ni Andrea I TA 18845 3.50 3.100.4 1716 1866 1996 M 2800301 153609
15 NC De Angelis Stefano ITA 13715 1.50 1.77 -0.27 1558 1409 1961 M 28551796 193028
3 NC Di Grolanb Nicolo ITA 19115 4.50 3.15 1.35 1743 2110 1993 M 2835580 166173
23 NC Falcini Gulio ITA 10815 0.50 1.17 -0.67 1321 956 2006 M 28551966 167143
19 NC Gall o Fausto ITA 12534 1.00 0.76 0.24 1459 1508 1955 M 2842330 135501
22 NC G usti Andrea I TA 1167 4 1.00 1.14 -0.14 1313 1362 1965 M 2879099 178089
11 NC Lari Ferruccio ITA 1517 4 2.00 1.85 0.15 1473 1666 1963 M 2863613 175150
1 CcM Lelli Adriano ITA 20955 4.50 3.93 0.57 1786 2152 1988 M 818313 121496
10 NC Pangos Lucio ITA 1561 5 2.50 3.33 -0.83 1407 1407 1954 M 28551508 192970
17 NC Paolinelli Leonardo | TA 1293 4 2.00 0.92 1.08 1492 1685 2007 M 28556356 192447
21 NC Pucci ni G ovanni ITA 11914 2.000.41 1.59 1593 1786 2008 M 28548930 191388
4 NC Stancanel li Valeriol TA 1899 5 3.50 3.52 -0.02 1596 1745 2004 M 37320149(165373
2 CM Vi ncenzi Marco ITA 20185 3.00 3.79 -0.79 1709 1782 1976 M 814679 101925
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-05-2024

Scacchistica

Italiana ' J'

CP LUCCA 2022 (2202011A)
Lucca - 04-02-2022 - 06-02-2022

Variazioni Elo Italia

S
24
25
26

Cat
NC
NC

El o N
G ocatore Fed FSI P
Donati Emanuel e ITA 999 2
Lugnani Sarmuel Edoal TA 999 1
Quaranta Matteo ITA 999 1

Pun  Pun

Fat Attt WWw
0.00 1.40-0.9
1.00 1.10 0.4
1.00 1.10 0.9

Var
- 27
12
27

Med Anno 1D
Avv. Perf Nasc S FSI
1212 822 1999 M 194076
1261 1018 1984 M 193826
1237 1044 2014 M 195090
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-05-2024

Se:Ivd VI Co ' (CCA 2022 (2202011A)
Italiana ' ' Lucca - 04-02-2022 - 06-02-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 CM Lelli Adriano ITA 2095 | 14 NC Bernacchi Paolo ITA 1386 1 - O
2 15 NC De Angelis Stefano ITA 1371 | 2 CM  Vincenzi Marco ITA 2018 0 - 1
3 3 NC D Grolam N colo ' ITA 1911 | 16 CM Costa Fabrizio ITA 1294 1 - 0O
4 17 NC Paolinelli Leonardo ITA 1293 | 4 NC Stancanelli Valerio ITA 1899 0 - 1
5 5 NC Davini Andrea ITA 1884 | 18 NC Bei Guido ITA 1284 1 - 0
6 19 NC llo Fausto ITA 1253 | 6 NC Biggi Andrea ITA 1883 0 - 1
7 7 NC Celati Sara ITA 1719 | 20 NC Celati Arturo ITA 1201 A% - A
8 21 NC Puccini G ovanni ITA 1191 | 8 NC Bonacchi Roberto ITA 1716 0 - 1
9 9 NC Boasso Andrea ITA 1679 | 22 NC Gusti Andrea ITA 1167 1 - O
10 23 NC Falcini Gulio ITA 1081 | 10 NC Pangos Lucio ITA 1561 0 - 1
11 11 NC Lari Ferruccio ITA 1517 | 24 NC Donati Emanuel e I TA 999 1-0
12 25 NC Lugnani Sanuel Edoar I TA 999 | 12 NC Corti Vittorio ITA 1469 0 - 1
13 13 NC Boschi Valentino ITA 1419 | 26 NC Quaranta Matteo ITA 999 1 -0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-05-2024

Se:Ivd VI Co ' (CCA 2022 (2202011A)
Italiana ' ' Lucca - 04-02-2022 - 06-02-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 8 NC Bonacchi Roberto 1 ITA 1716 | 1 CM Lelli Adriano 1 ITA 2095 0 - 1
2 2 CM  Vincenzi Marco 1 ITA 2018 | 9 NC Boasso Andrea 1 ITA 1679 1 - 0
3 10 NC Pangos Lucio 1 ITA 1561 | 3 NC D Grolamo Nicolo ' 1 ITA 1911 0 - 1
4 4 NC Stancanelli Valerio 1 ITA 1899 | 11 NC Lari Ferruccio 1 ITA 1517 1 - O
5 12 NC Corti Vittorio 1 ITA 1469 | 5 NC Davini Andrea 1 ITA 1884 0 - 1
6 6 NC Biggi Andrea 1 ITA 1883 | 13 NC Boschi Valentino 1 ITA 1419 1 - O
7 14 NC Bernacchi Paol o 0 ITA 1386 | 7 NC Celati Sara 0.5 ITA 1719 0 - 1
8 20 NC Celati Arturo 0.5 ITA 1201 | 15 NC De Angelis Stefano 0 ITA 1371 Awn- A
9 16 CM Costa Fabrizio 0 ITA 1294 | 23 NC Falcini Gulio 0 ITA 1081 Awp- A
10 22 NC Gusti Andrea 0 ITA 1167 | 17 NC Paolinelli Leonardo O ITA 1293 0 - 1
11 18 NC Bei Guido 0 ITA 1284 | 25 NC Lugnani Sanuel Edoar 0 ITA 999 1 -0
12 24 NC Donati Enanuel e 0 I TA 999 | 19 NC Gallo Fausto 0 ITA 1253 0 - 1
13 26 NC (Quaranta Matteo 0 I TA 999 | 21 NC Puccini G ovanni 0 ITA 1191 0 - 1
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

ScacchistiCa GEINTGISIER
Italiana ' '

04-05-2024

(2202011A)
Lucca - 04-02-2022 - 06-02-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 3

aoooxlmm.l;wml—\g)

e el
W N RO

g

t

6666666668666 ¢2

Bi anco

Lel li Adriano
Davi ni Andrea

Di Grolam Nicolo
Celati Sara

Boasso Andrea
Gal | o Fausto

Lari Ferruccio
Pucci ni G ovann
Boschi Val enti no
De Angelis Stefano
Falcini Gulio
Lugnani Sanuel
Quaranta Matteo

Edoar
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e
c
=}

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o

2095
1884
1911
1719
1679
1253
1517
1191
1419
1371
1081
999
999

g

6662666666626

Ner o

Stancanel |i Val erio
Vi ncenzi Marco

Bi ggi Andrea
Bonacchi Roberto
Paol i nel Ii Leonardo
Pangos Luci o

Bei Quido

Corti Vittorio
Celati Arturo

Costa Fabrizio

G usti Andrea

Ber nacchi Paol o
Donati Emanuel e

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o
1899
2018
1883
1716
1293
1561
1284
1469
1201
1294
1167
1386
999

Risultato
1-0
1-0
1-0
Ao - A
0-1
Ap - A
1-0
1-0
1-0
1-0
0-1
Ao - A
1-0



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-05-2024

Se:Ivd VI Co ' (CCA 2022 (2202011A)
Italiana ' ' Lucca - 04-02-2022 - 06-02-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 3 NC D Grolamp Nicolo ' 3 ITA 1911 | 1 CM Lelli Adriano 3 ITA 2095 Ap- A
2 4 NC Stancanelli Valerio 2 ITA 1899 | 5 NC Davi ni Andrea S ITA 1884 A%- A
3 2 CM  Vincenzi Marco 2 ITA 2018 | 11 NC Lari Ferruccio 2 ITA 1517 1 - O
4 6 NC Biggi Andrea 2 ITA 1883 | 21 NC Puccini G ovanni 2 ITA 1191 0 - 1
5 17 NC Paolinelli Leonardo 2 ITA 1293 | 7 NC Celati Sara 2 ITA 1719 0 - 1
6 10 NC Pangos Lucio 1.5 ITA 1561 | 13 NC Boschi Valentino 2 ITA 1419 0 - 1
7 8 NC Bonacchi Roberto 1.5 ITA 1716 | 15 NC De Angelis Stefano 1.5 ITA 1371 1 - 0
8 12 NC Corti Vittorio 1 ITA 1469 | 19 NC @allo Fausto 1.5 ITA 1253 1 - 0
9 20 NC Celati Arturo 1 ITA 1201 | 9 NC Boasso Andrea 1 ITA 1679 0 - 1
10 18 NC Bei Cuido 1 ITA 1284 | 26 NC Quaranta Matteo 1 ITA 999 0 -1
11 22 NC Gusti Andrea 1 ITA 1167 | 25 NC Lugnani Sanmuel Edoar 0.5 ITA 999 1 - 0
12 14 NC Bernacchi Paol o 0.5 ITA 1386 | 23 NC Falcini Gulio 0.5 ITA 1081 1 - 0
13 16 CM Costa Fabrizio 0.5 ITA 1294 | 24 NC Donati Enmanuel e 0 ITA 999 Ap- A
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

ScacchistiCa GEINTGISIER
Italiana ' '

04-05-2024

(2202011A)
Lucca - 04-02-2022 - 06-02-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 5

aoooxlmm.l;wml—\g)

e el
W N RO

~N R O

5%%%%58585656525%¢%

11
26
15
19
18
23
24

Bi anco

Davi ni Andrea
Lelli Adriano
Celati Sara
Pucci ni G ovann
Bi ggi Andrea
Boasso Andrea
Lari Ferruccio
Quaranta Matteo
De Angelis Stefano
Gal | o Fausto
Bei Cui do
Falcini Gulio
Donati Emanuel e

Pun
3.5

w
(6]

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o

1884
2095
1719
1191
1883
1679
1517
999
1371
1253
1284
1081
999

S
3
2
13
4
8
12
22
17
10
14
16
20
25

g

6626666666626

Ner o Pun

D Grolanp Nicolo ' 3.
Vi ncenzi Marco S
Boschi Val entino 3
Stancanel li Valerio 2
Bonacchi Roberto 2
Corti Vittorio 2
G usti Andrea 2
Paolinelli Leonardo 2
Pangos Luci o 1
Ber nacchi Paol o 1
Costa Fabrizio 1
Cel ati Arturo 1
Lugnani Sanuel Edoar 0
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5

5!
.5

.5
=B

.5

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o
1911
2018
1419
1899
1716
1469
1167
1293
1561
1386
1294
1201
999

Risultato
0-1
1-0
1-0
0-1
A - A
1-0
1-0
0-1
0-1
Ao - A
1-0
0-1
0-1



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-05-2024

Se:Ivd VI Co ' (CCA 2022 (2202011A)
Italiana ' J' Lucca - 04-02-2022 - 06-02-2022

cM I TA El o FI DE: 2095 Perf: 2152 Media: 1786.00 WW: 0.57

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 14 NC Bernacchi Paol o I TA 1386 709 0.92 1 1 1

2 N 8 NC Bonacchi Roberto I TA 1716 379 0.91 1 2 2

3 B 4 NC Stancanelli Valerio I TA 1899 196 0.75 1 3 3

4 N 3 NC D Grolam Nicolo ' I TA 1911 184 0.74 Ay 3 3

5B 2 CM Vincenzi Marco I TA 2018 7 0.61 1 4 4
3.93 4 4

CM ITA El o FIDE: 2018 Perf: 1782 Media: 1709.20 WW: -0.79
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 15 NC De Angelis Stefano I TA 1371 647 0.92 1 1 1
2 B9 NC Boasso Andrea I TA 1679 339 0.88 1 2 2
3 N5 NC Davini Andrea | TA 1884 134 0.68 0 2 2
4 B 11 NC Lari Ferruccio I TA 1517 501 0.92 1 3 3
5 N1 CM Lelli Adriano I TA 2095 -77 0.39 0 3 3
3.79 3 3

NC ITA El o FIDE: 1911 Perf: 2110 Media: 1743.40 WWe: 1.35

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT

1 B 16 CM Costa Fabrizio I TA 1294 617 0.92 1 1 1

2 N 10 NC Pangos Lucio ITA 1561 350 0.89 1 2 2

3 B 6 NC Biggi Andrea I TA 1883 28 0.54 1 3 3

4 B 1 CM Lelli Adriano I TA 2095 -184 0.26 Ay 3 3

5 N5 NC Davini Andrea I TA 1884 27 0.54 1 4 4
3.15 4 4

NC ITA El o FI DE: 1899 Perf: 1745 Media: 1596.00 WW: -0.02
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 17 NC Paolinelli Leonardo I TA 1293 606 0.92 1 1 1
2 B 11 NC Lari Ferruccio I TA 1517 382 0.91 1 2 2
3 N1 CM Lelli Adriano I TA 2095 -196 0.25 O 2 2
4 B 5 NC Davini Andrea I TA 1884 15 0.52 Ay 2 2
5 N 21 NC Puccini G ovanni ITA 1191 708 0.92 1 3 3
3.52 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-05-2024

Se:Ivd VI Co ' (CCA 2022 (2202011A)
Italiana ' J' Lucca - 04-02-2022 - 06-02-2022

NC ITA El o FIDE: 1884 Perf: 1866 Media: 1716.20 WWe: 0.4

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT

1 B 18 NC Bei Guido I TA 1284 600 0.92 1 1 1

2 N 12 NC Corti Vittorio I TA 1469 415 0.92 1 2 2

3 B2 CM Vincenzi Marco I TA 2018 -1340.32 1 3 3

4 N 4 NC Stancanelli Valerio I TA 1899 -15 0.48 Ay 3 3

5 B 3 NC D Grolanmp Nicolo ' I TA 1911 -27 0.46 O 3 3
3.1 3 3

NC ITA El o FI DE: 1883 Perf: 1498 Media: 1498.00 WW: -1.44
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N19 NC @Gllo Fausto I TA 1253 630 0.92 1 1 1
2 B 13 NC Boschi Valentino I TA 1419 464 0.92 1 2 2
3 N3 NC D Grolam N colo ' I TA 1911 -28 0.46 0 2 2
4 B 21 NC  Puccini G ovanni ITA 1191 692 0.92 O 2 2
5 B 8 NC Bonacchi Roberto ITA 1716 167 0.72 Ay 2 2
3.94 2 2

NC I TA El o FIDE: 1719 Perf: 1643 Media: 1403.00 WW: -0.07
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 20 NC Celati Arturo I TA 1201 518 0.92 Ay 0 0
2 N 14 NC Bernacchi Paol o I TA 1386 333 0.88 1 1 1
3 B 8 NC Bonacchi Roberto ITA 1716 3 0.5 Ay 1 1
4 N 17 NC Paolinelli Leonardo I TA 1293 426 0.92 1 2 2
5 B 13 NC Boschi Val entino I TA 1419 300 0.85 1 3 3
4,07 3 3

NC ITA El o FIDE: 1716 Perf: 1724 Media: 1651.80 WWe: 0.32

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT

1 N 21 NC Puccini G ovanni ITA 1191 525 0.92 1 1 1

2 B1 CM Lelli Adriano I TA 2095 -3790.09 0 1 1

3 N7 NC Celati Sara ITA 1719 -3 0.5 A 1 1

4 B 15 NC De Angelis Stefano I TA 1371 345 0.89 1 2 2

5 N 6 NC Biggi Andrea I TA 1883 -167 0.28 Ay 2 2
2.68 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-05-2024

Se:Ivd VI Co ' (CCA 2022 (2202011A)
Italiana ' J' Lucca - 04-02-2022 - 06-02-2022

NC |ITA El o FI DE: 1679 Perf: 1502 Media: 1429.60 WW: -0.64
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 22 NC G usti Andrea I TA 1167 512 0.92 1 1 1
2 N 2 CM Vincenzi Marco I TA 2018 -3390.12 O 1 1
3 B 17 NC Paolinelli Leonardo I TA 1293 386 0.91 O 1 1
4 N 20 NC Celati Arturo I TA 1201 478 0.92 1 2 2
5 B 12 NC Corti Vittorio I TA 1469 210 0.77 1 3 3
3.64 3 3

NC ITA El o FI DE: 1561 Perf: 1407 Media: 1407.00 WW: -0.83
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 23 NC Falcini Gulio I TA 1081 480 0.92 1 1 1
2 B 3 NC D Grolam Nicolo ' I TA 1911 -3500.11 O 1 1
3 N 19 NC @Gllo Fausto I TA 1253 308 0.86 Ay 1 1
4 B 13 NC Boschi Val entino I TA 1419 142 0.69 O 1 1
5 N 15 NC De Angelis Stefano ITA 1371 190 0.75 1 2 2
3.33 2 2

NC I TA El o FI DE: 1517 Perf: 1666 Media: 1473.40 WW: 0.15

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 24 NC Donati Emanuel e I TA 999 1 0 1

2 N 4 NC Stancanelli Valerio I TA 1899 -3820.09 O 0 1

3 B 18 NC Bei Guido I TA 1284 233 0.79 1 1 2

4 N 2 CM  Vincenzi Marco I TA 2018 -5010.08 0 1 2

5 B 22 NC Gusti Andrea I TA 1167 350 0.89 1 2 3
1.85 2 3

NC ITA El o FI DE: 1469 Perf: 1450 Media: 1401.20 WW: -0.92
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 25 NC Lugnani Sanuel Edoardo ITA 999 1 0 1
2 B5 NC Davini Andrea | TA 1884 -4150.08 O 0 1
3 N 21 NC Puccini G ovanni I TA 1191 278 0.83 0 0 1
4 B 19 NC @Gllo Fausto I TA 1253 216 0.78 1 1 2
5 N9 NC Boasso Andrea I TA 1679 -2100.23 0 1 2
1.92 1 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-05-2024

Se:Ivd VI Co ' (CCA 2022 (2202011A)
Italiana ' J' Lucca - 04-02-2022 - 06-02-2022

NC ITA El o FI DE: 1419 Perf: 1665 Media: 1472.60 WW: 0.68
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 26 NC Quaranta Matteo I TA 999 1 0 1
2 N6 NC Biggi Andrea I TA 1883 -464 0.08 O 1
3 B 20 NC Celati Arturo I TA 1201 218 0.78 1 1 2
4 N 10 NC Pangos Lucio I TA 1561 -142 0.31 1 2 3
5 N7 NC Celati Sara I TA 1719 -3000.15 O 2 3
1.32 2 3

NC I TA El o FI DE: 1386 Perf: 1478 Media: 1429.40 WWe: -0.24
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N1 CM Lelli Adriano I TA 2095 -709 0.08 O 0 0
2 B7 NC Celati Sara I TA 1719 -3330.12 0 0 0
3 N 25 NC Lugnani Sanuel Edoardo [ITA 999 Ay 0 0
4 B 23 NC Falcini Gulio I TA 1081 305 0.86 1 1 1
5 N 19 NC Gallo Fausto | TA 1253 133 0.68 Ay 1 1
1.74 1 1

NC I TA El o FIDE: 1371 Perf: 1409 Media: 1558.00 WWe: -0.27
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 2 CM  Vincenzi Marco I TA 2018 -647 0.08 O 0 0
2 N 20 NC Celati Arturo I TA 1201 170 0.72 Ay 0 0
3 B 16 CM Costa Fabrizio I TA 1294 77 0.61 1 1 1
4 N 8 NC Bonacchi Roberto ITA 1716 -3450.11 0 1 1
5 B 10 NC Pangos Lucio I TA 1561 -1900.25 O 1 1
1.77 1 1

CM ITA El o FI DE: 1294 Perf: 1210 Media: 1329.20 WWw: -1.25
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N3 NC D Grolanp Nicolo ' ITA 1911 -6170.08 0 0 0
2 B 23 NC Falcini Gulio ITA 1081 213 0.77 Ay 0 0
3 N 15 NC De Angelis Stefano ITA 1371 -77 0.39 0 0 0
4 B 24 NC Donati Enmnuel e I TA 999 Ay 0 0
5 N 18 NC Bei @Qido I TA 1284 10 0.51 O 0 0
1.75 0 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-05-2024

Se:Ivd VI Co ' (CCA 2022 (2202011A)
Italiana ' J' Lucca - 04-02-2022 - 06-02-2022

NC I TA El o FI DE: 1293 Perf: 1685 Media: 1492.60 WW: 1.08

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 B 4 NC Stancanelli Valerio | TA 1899 -606 0.08 O 0 0

2 N 22 NC Gusti Andrea I TA 1167 126 0.67 1 1 1

3 N9 NC Boasso Andrea I TA 1679 -386 0.09 1 2 2

4 B 7 NC Celati Sara ITA 1719 -426 0.08 0 2 2

5 N 26 NC Quaranta Matteo I TA 999 1 2 3
0.92 2 3

NC I TA El o FI DE: 1284 Perf: 1507 Media: 1338.60 WWe: 0.22
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N5 NC Davini Andrea I TA 1884 -600 0.08 O 0 0
2 B 25 NC Lugnani Samuel Edoardo |TA 999 1 0 1
3 N 11 NC Lari Ferruccio I TA 1517 -2330.21 O 0 1
4 B 26 NC Quaranta Matteo I TA 999 0 0 1
5 B 16 CM Costa Fabrizio I TA 1294 -10 0.49 1 1 2
0.78 1 2

NC I TA El o FI DE: 1253 Perf: 1508 Media: 1459.60 WWe: 0.24
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B©6 NC Biggi Andrea | TA 1883 -6300.08 0 0 0
2 N 24 NC Donati Emanuel e I TA 999 1 0 1
3 B 10 NC Pangos Lucio I TA 1561 -3080.14 Ay 0 1
4 N 12 NC Corti Vittorio I TA 1469 -216 0.22 0 0 1
5 B 14 NC Bernacchi Paol o I TA 1386 -1330.32 Ay 0 1
0.76 0 1

NC ITA El o FIDE: 1201 Perf: 1382 Media: 1453.80 WW: 0.68
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N7 NC Celati Sara ITA 1719 -5180.08 Ay 0 0
2 B 15 NC De Angelis Stefano ITA 1371 -170 0.28 Ay 0 0
3 N 13 NC Boschi Valentino I TA 1419 -2180.22 0 0 0
4 B9 NC Boasso Andrea I TA 1679 -478 0.08 0 0 0
5 N 23 NC Falcini Gulio I TA 1081 120 0.66 1 1 1
1.32 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-05-2024

Se:Ivd VI Co ' (CCA 2022 (2202011A)
Italiana ' J' Lucca - 04-02-2022 - 06-02-2022

NC | TA El o FIDE: 1191 Perf: 1786 Media: 1593.20 WWe: 1.59
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B8 NC Bonacchi Roberto ITA 1716 -5250.08 0 0 0
2 N 26 NC (Quaranta Matteo I TA 999 1 0 1
3 B 12 NC Corti Vittorio I TA 1469 -278 0.17 1 1 2
4 N 6 NC Biggi Andrea I TA 1883 -6920.08 1 2 3
5B 4 NC Stancanelli Valerio I TA 1899 -708 0.08 0 2 3
0.41 2 3

NC ITA El o FIDE: 1167 Perf: 1362 Media: 1313.80 WW: -0.14
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N9 NC Boasso Andrea I TA 1679 -5120.08 0 0 0
2 B 17 NC Paolinelli Leonardo I TA 1293 -126 0.33 0 0 0
3 N23 NC Falcini Gulio | TA 1081 86 0.62 1 1 1
4 B 25 NC Lugnani Sanuel Edoardo I TA 999 1 1 2
5 N 11 NC Lari Ferruccio I TA 1517 -3500.11 O 1 2
1.14 1 2

NC I TA El o FI DE: 1081 Perf: 956 Medi a: 1321.80 WWwe: -0.67
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 10 NC Pangos Lucio I TA 1561 -480 0.08 O 0 0
2 N 16 CM Costa Fabrizio I TA 1294 -2130.23 Ay 0 0
3 B 22 NC Gusti Andrea I TA 1167 -86 0.38 0 0 0
4 N 14 NC Bernacchi Paol o I TA 1386 -3050.14 0 0 0
5 B 20 NC Celati Arturo I TA 1201 -1200.34 0 0 0
1.17 0 0

NC |ITA Elo Italia: 999 \Variaz: -27 Perf: 822 Medi a: 1212. 40
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 11 NC Lari Ferruccio I TA 1517 -518 0.08 0 0 0
2 B19 NC @llo Fausto I TA 1253 -2540.19 0 0 0
3 N 26 NC (Quaranta Matteo I TA 999 0 0.5 0 0 0
4 N 16 CM Costa Fabrizio I TA 1294 -2950.15 Ay 0 0
5 B 25 NC Lugnani Sanmuel Edoardo |ITA 999 0 0.5 O 0 0
1.42 0 0

FSI - CP LUCCA 2022 (2202011A) - Lucca - 04-02-2022 - 06-02-2022 - Pag. 17/19



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-05-2024

Se:Ivd VI Co ' (CCA 2022 (2202011A)
Italiana ' J' Lucca - 04-02-2022 - 06-02-2022

NC |ITA Elo Italia: 999 \Variaz: 12 Perf: 1018 Media: 1261. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 12 NC Corti Vittorio | TA 1469 -470 0.08 O 0 0
2 N 18 NC Bei Guido I TA 1284 -2850.16 0 0 0
3 B 14 NC Bernacchi Paol o | TA 1386 -3870.09 Ay 0 0
4 N 22 NC Gusti Andrea I TA 1167 -168 0.28 0 0 0
5 N 24 NC Donati Emanuel e I TA 999 0 0.5 1 1 1
1.11 1 1
NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 27 Perf: 1044 Media: 1237. 20
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 13 NC Boschi Valentino I TA 1419 -420 0.08 0 0 0
2 B 21 NC Puccini G ovanni ITA 1191 -1920.25 0 0 0
3 B 24 NC Donati Emanuel e I TA 999 0 0.5 1 1 1
4 N 18 NC Bei Guido I TA 1284 -2850.16 1 2 2
5 B 17 NC Paolinelli Leonardo I TA 1293 -294 0.15 0 2 2
1.14 2 2

FSI - CP LUCCA 2022 (2202011A) - Lucca - 04-02-2022 - 06-02-2022 - Pag. 18/19



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-05-2024

Se:Ivd VI Co ' (CCA 2022 (2202011A)
Italiana ' J' Lucca - 04-02-2022 - 06-02-2022

Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D
S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
24 NC Donati Enanuel e ITA 3 0.5 1354 1081 999 1999 M 194076
25 NC Lugnani Sarmuel Edoal TA 4 0.5 1326 1004 999 1984 M 193826
26 NC Quaranta Matteo ITA 4 1.0 1296 1103 999 2014 M 195090
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